Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 12 февраля  2020 года                                                                                     №039-од

О назначении  ответственного  лица  за  организационно - методическое

 сопровождение районного семинара

«Работа с семьёй по обеспечению медиабезопасности ребенка»

В соответствии с выполнением госзадания в 2020 году (п.5-7), согласно плану работы

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

приказываю:

1. Назначить Федорову Е.А., методиста отдела  информационных технологий,

ответственным лицом за организационно-методическое сопровождение рай-

онного семинара «Работа с семьёй по обеспечению медиабезопасности ре-

бенка».

2. Федоровой  Е.А. провести районной семинар 14 февраля 2020 года на базе

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника от-

дела информационных технологий Абрамову М. В.

И.о. директора                                                                  Н.Б. Дуняшина

    С приказом ознакомлены:                                                М.В.Абрамова

                                                                                                 Е.А.Федорова

		2021-06-10T10:57:50+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова